Заявление о согласии (не согласии) на размещение информации о ребенке на

официальном сайте Организации в сети «Интернет»

Я,_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество)

проживающ____по адресу:________________________________________________________,

(адрес места жительства)

паспорт _______________________________, выдан _______ _________________________ г.

______________________________________________________________________________

(кем выдан)

в соответствии с Законом «Об образовании в РФ», Федеральным законом «О

персональных данных», «Правилами размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации от 10.07.2013г.№ 582, своей волей выражаю

Муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению города Кирова

«Центр развития ребенка -детский сад № 96» (МКДОУ № 96) зарегистрированному по адресу

г. Киров ул. Володарского, 54А свое согласие, не согласие (ненужное зачеркнуть) на

размещение информации о ребенке

 ( ФИО ребенка)_______________________________________________________________

дата рождения «___» _____ 20___г. и его фотографии на официальном сайте Организации в

сети «Интернет», а именно: фотографии ребенка в различных видах образовательной

деятельности и формах организации детской деятельности (индивидуальной, подгрупповой

или фронтальной), видеоматериалы различных мероприятий с участием ребенка, фотографии

детских работ с указанием фамилии, имя, возраста ребенка. Соглашение вступает в силу со

дня подписания и действует до момента прекращения действия договора с МКДОУ № 96

№__________ от «____» ____________ 20___г.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного

заявления.

_______________________________                                      ________________ \

(собственноручная подпись)                                                                 (дата подписи)